9312-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.11.2015 № 2104

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 27.08.2015 № 1938

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 27.08.2015 № 1938 «О бюджетной смете расходов на обеспечение

деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1) в приложении 1:
а) отдельные строки раздела I изложить в следующей редакции:

0103 9100009 240 226 Прочие работы, услуги 98 618,7

0103 9100009 240 310 Увеличение стоимости

основных средств 11 646,1

    ИТОГО 213 481,4

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 517 855,2

б) отдельную строку раздела III изложить в следующей редакции:

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 523 016,3

2) в приложении 2:

а) отдельные строки раздела I изложить в следующей редакции:

0103 9100006 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 3 664,9

0103 9100007 120 210 Оплата труда и начисления

на выплаты по оплате труда 42 385,3

0103 9100009 120 210 Оплата труда и начисления

на выплаты по оплате труда 238 340,5

    ИТОГО 291 157,8

0103 9100009 240 221 Услуги связи 7 102,3

0103 9100009 240 222 Транспортные услуги 57 493,9

0103 9100009 240 225 Работы, услуги

по содержанию имущества 12 497,9

0103 9100009 240 226 Прочие работы, услуги 94 782,8

    ИТОГО 212 973,3

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 504 131,1

9312-15

2

б) отдельную строку раздела III изложить в следующей редакции:

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 509 576,8

3) в приложении 3:

а) отдельные строки раздела I изложить в следующей редакции:

0103 9100006 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 3 664,9

0103 9100007 120 210 Оплата труда и начисления

на выплаты по оплате труда 42 385,3

0103 9100009 120 210 Оплата труда и начисления

на выплаты по оплате труда 238 340,5

0103 9100009 120 226 Прочие работы, услуги 2 930,1

    ИТОГО 291 052,2

0103 9100009 240 222 Транспортные услуги 57 432,0

0103 9100009 240 226 Прочие работы, услуги 93 724,8

    ИТОГО 212 781,7

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 503 833,9

б) отдельную строку раздела III изложить в следующей редакции:

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 509 556,8

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих